2021年 4 月 12 日
各 位

アジア開発キャピタル株式会社

第 14 回新株予約権の行使状況について

当社が 2020 年 10 月 6 日に発行した第 14 回新株予約権の行使状況について下記の通りお知らせいたします。
新株予約権の行使状況は東証適時開示事項ではありませんが、今後も必要に応じて任意で開示させて頂きます。
当社は、今後、適時開示義務のない事項であっても株主の投資等の判断に影響を与える事項については、積極

的に開示し、当社の透明性を確保するために株主などの利害関係者への説明責任を積極的に果たしていく所存で
す。

記

新株予約権
割当日・行使日

新株予約権行使者
新株予約権
行使個数

行使による
交付株式数

未行使
新株予約権

個数

行使後の
発行済株式総数

2020年 10月 6 日
（割当日）

－ － － 422,000 個 1,139,102,123 株

2021年 2 月 24 日

須田 忠雄 105,000 個 105,000,000 株

244,800 個 1,316,302,123株
Sun Hung Kai Strategic
Capital Limited

50,000個 50,000,000 株

普済堂株式会社 22,200個 22,200,000 株
2021年 2 月 25 日 普済堂株式会社 41,800個 41,800,000 株 203,000 個 1,358,102,123株
2021年 2 月 26 日 江川 源 23,000個 23,000,000 株 180,000 個 1,381,102,123株

2021年 3 月 5日
Sun Hung Kai Strategic
Capital Limited

30,000個 30,000,000 株 150,000 個 1,411,102,123 株

2021年 3 月 12 日
Sun Hung Kai Strategic
Capital Limited

20,000個 20,000,000 株 130,000 個 1,431,102,123 株

2021年 3 月 19 日
Sun Hung Kai Strategic
Capital Limited

25,000個 25,000,000 株 105,000 個 1,456,102,123 株

2021年 4 月 9日
Sun Hung Kai Strategic
Capital Limited

25,000個 25,000,000 株 80,000個 1,481,102,123 株

（注１）新株予約権の目的となる株式の数：１個当たり 1,000株
（注２）行使価額：１個当たり４,500 円（１株当たり 4.5円）
（注３）行使期間：2020 年 10月 6日から 2023 年 10 月 5 日まで

以 上